1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
07.966.540/0001-73, POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DO REGULAMENTO DE LICITAÇÕES
E CONTRATOS E SUAS ALTERAÇÕES, TORNA PÚBLICO O(S) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), REFERENTES AO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 29.295.174/70.544.296– PROJETO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO – TELECONSULTA,
FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA/GO, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE: REFERÊNCIA JUNHO/2018.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015000262

CONTRATADA:  CLIMEST MEDICINA E SEGURANÇA DO
TRABALHO LTDA
CNPJ/MF Nº: 05.958.742/0001-48
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRABALHO.
 DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO POR MAIS 12 MESES

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

 PROCESSO Nº 2017000386
CONTRATADA: FABIOLA FREITAS 70874832187
CNPJ/MF Nº: 16.939.320/0001-41
DO ADITAMENTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS (GALÕES DE
20LTS) -  TELECONSULTA – GOIÂNIA.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO POR MAIS 12 MESES

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

 PROCESSO Nº 2018002107
CONTRATADA: TOALHEIRO ANHANGUERA SERVIÇOS DE
LAVANDERIA LTDA
CNPJ/MF Nº: 00.589.462/0001-70
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS DE LAVAGEM DE COLETES - PARA ATENDER O
PROJETO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO -
TELECONSULTA – GOIÂNIA
VALOR ESTIMADO PARA O PERIODO DE 12 MESES:  R$
1.212,00 (UM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)

Alexsandro Jorge Lima
Gerente de Contratos e Licitações